



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 14/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/13421/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Praha, 26. března 19

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 13. 3. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informace:

1. Počet podaných žádostí o umístění stavby a počet žádostí o stavební povolení.
2. Počet odvolání proti vydaným povolením z bodu 1.
3. Počet dnů uplynulých mezi podáním žádostí definovaných v bodě 1 a zahájením příslušného řízení (jednotlivě pro každou žádost).
4. Počet dní potřebných k vydání povolení stavby a povolení o umístění stavby (tedy délka příslušného řízení – jednotlivě pro každé řízení).
5. Body 1 - 4 vyčíslit jednotlivě za roky 2015 – 2016 – 2017 – 2018.

Povinný subjekt poskytuje informace:

K bodu 1.

	2015	2016	2017	2018
Umístění stavby - územní rozhodnutí	34	33	46	47
- územní souhlas	47	49	52	39
Stavební povolení	61	115	59	48
Společ. umístění - ÚR a SP	29	35	35	22
- ÚS a ohlášení	51	43	94	46

K bodu 2.

Počet odvolání	21	34	33	8
----------------	----	----	----	---

K bodu 3.

Počet dnů uplynulých mezi podáním žádostí o umístění stavby a stavební povolení je nulový, neboť dle ustanovení §44 zákona 500/2004 Sb. správní řád, v platném znění, je řízení návrhové, tudíž je řízení zahájeno dnem podání žádosti.

K bodu 4.

Povinný subjekt vydal Rozhodnutí č. j. UMCP14/19/13358/KT/MRV ze dne 26. 3. 2019, které bude předáno k poštovní přepravě dne 27. 3. 2019.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa Mrvová Digitálně podepsaná Soňa Mrvová
Datum: 2019.03.26 12:15:37
+0100